
Página: 1 / 1

Nr.:   97/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

162/2024

21/08/2024

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2024
Dispensa de licitação
97/2024 - DL
162/2024

Contratação de Cesar Augusto Boguchevski, para uso de sua plataforma Apporte
(https://apporte.me/) para cadastro, seleção, acompanhamentos e prestação de contas
dos projetos de editais da Intendência de Cultura, na modalidade de serviço em nuvem,
também denominada “SaaS” - Software as a Service, disponível 24h por dia na
internet.

Participante: CESAR AUGUSTO BOGUCHEVSKI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Plataforma para gestão de editais da Cultura 12,000 SVÇ 570,00 6.840,00

Total do Participante: 6.840,00

Total Geral: 6.840,00

FOMENTO ARTISTA 25.001.13.392.0012.2185.3.3.90.00.00 R$ 2.280,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/08/2024Joaçaba,

PAULO GUILHERME KRAUSE

Sistema: Compras -  Usuário: maria.belotto. Emissão: 29/08/2024, às 15:59:06. Protocolo: 4dff962b-7a40-4209-b534-47d6045de653


		2024-08-29T16:04:40-0300




